
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

DISCENSORE

1215-30-00 00

Approvato

2 / 2 
Rev Foglio

Scala

Controllato

Disegnato

S. PULCIANI
Date

Date

Date

10/11/2015

 

Commessa Quantità

 

Trattamento Superficiale

 

Trattamento Termico

 
Materiale Peso

Durezza

 

Formato

A3

 

 

La
 IR

D 
Sr

l s
i r

ise
rv

a 
a 

te
rm

in
e 

di
 le

gg
e 

la 
pr

op
rie

tà

 d
el 

pr
es

en
te

 d
ise

gn
o 

co
n 

di
vie

to
 a

ss
ol

ut
o 

di
 ri

pr
od

ur
lo

 o
 c

om
un

ica
rlo

 a
 te

rz
i s

en
za

 a
ut

or
izz

az
io

ne
 sc

rit
ta

 d
el

la 
st

es
sa

 

Industrial Research & Development

IRD
S.R.L.

Elenco parti
ELEMENTO QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 1215-30-01 TELAIO DISCENSORE
2 1 1215-30-02 CARRELLO
3 1 1215-30-03 BINARIO GIDA REXROTH 1605734-31_912
4 1 1215-30-04 SUPPORTO CHIOCCIOLA
5 1 1215-30-05 SUPPORTO RIDUTTORE TRAMEC
6 3 1215-30-06 SUPPORTO FERMO VERTICALE
7 4 1215-30-07 PIEDE DISCENSORE
8 8 1215-30-08 RONDELLA PRESSIONE FIX PIEDE DISCENSORE
9 1 1215-30-09 ANELLO CENTRAGGIO RIDUTTORE
10 1 1215-30-10 VITE A SFERE REXROTH FEM - E - C 25x25rx3.5 - 3
11 1 1215-30-11 GIUNTO CHIARAVALLI GF-28
12 1 1215-30-12 FLANGIA FISSAGGIO SOFFIETTO SU CUSCINETTO
13 1 1215-30-13 FLANGIA SOFFIETTO SU CHICCIOLA
14 2 1215-30-14 STAFFA EXTRACORSA CARRELLO
15 2 1215-30-15 CAMMA EXTRACORSA CARRELLO
16 6 1215-30-16 SPESSORE SP5 CAMMA EXTRACORSA CARRELLO
17 2 1215-30-17 SPESSORE SP2 CAMMA EXTRACORSA CARRELLO
18 1 1215-30-18 PIASTRA ANTICADUTA CARRELLO DISCENSORE
19 1 1215-30-19 BARRA FILETTATA M12 ANTICADUTA CARRELLO
20 2 1215-30-20 PIASTRINA DI SERRAGGIO
21 1 1215-30-21 STAFFA CATENA PORTACAVI DISCENSORE
22 1 1215-20-00 TRASPORTATORE 900
23 1 EP_090_1_C_10_T_Q_19_P34 RIDUTTORE TRAMEC SERIE EP SIZE 090
24 1 R150228065 CHIOCCIOLA FEM -E-C

Elenco parti
ELEMENTO QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

25 1 LGN-B-2052 SUPPORTO VITE A SFERA REXROTH LGN-B-2052
26 4 1623-714-20 PATTINO STANDARD STRETTO LUNGO "REXROTH"
27 1 R160570431_912 BINARIO GIDA REXROTH 1605734-31_912
28 1 SBPF 203 SUPPORTO OSCILLANTE FLANGIATO
29 3 A1PM5040 PUFFER 
30 2 14CE2 EXTRACORSA 14CE2 "HONEYWELL"
31 4 DIN 912 - M10 x 90 VITE TCEI M10 x 90
32 4 DIN 912 - M10 x 60 VITE TCEI M10 x 60
33 2 DIN 912 - M10 x 55 VITE TCEI M10 x 55
34 8 DIN 912 - M8 x 70 VITE TCEI M8 x 70
35 6 DIN 912 - M8 x 65 VITE TCEI M8 x 65
36 24 DIN 912 - M8 x 35 VITE TCEI M8 x 35
37 16 DIN 912 - M8 x 30 VITE TCEI M8 x 30
38 4 DIN 912 - M8 x 16 VITE TCEI M8 x 16
39 4 DIN 912 - M6 x 40 VITE TCEI M6 x 40
40 4 DIN 912 - M6 x 35 VITE TCEI M6 x 35
41 10 DIN 912 - M6 x 30 VITE TCEI M6 x 30
42 3 DIN 912 - M6 x 25 VITE TCEI M6 x 25
43 4 DIN 912 - M6 x 16 VITE TCEI M6 x 16
44 4 DIN 912 - M5 x 16 VITE TCEI M5 x 16
45 8 DIN 934 - M14 DADO ESAGONALE M14
46 1 DIN 934 - M12 DADO ESAGONALE M12
47 4 DIN 934 - M6 DADO ESAGONALE M6
48 4 DIN 125 - A 5,3 RONDELLA x VITE M5


